
&mmsW

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

(o dodávkách úklidových služeb) č. 0027/2012 uzavřené dne 31.12.2012

Článek 1.

Smluvní strany

Zhotovitel : ZENOVA services s.r.o.

Zapsána: OR Praha, oddíl C, vložka 91593

Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1

IČO:25051865,DIČ:C225051865

Bank. spojení : ČSOB a.s., č.ú.—

zastoupen:—jednatelem

Objednatel: Česká správa sociálního zabezpečení pracoviště pro Prahu a

Střední Čechy

Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9

IČ:0006963

zastoupen: Ing. Karlem Perlíkem, ředitelem pracoviště pro Prahu a

Střední Čechy

Článek 2.

Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se vsouladu sčl. 11, odst. 11.2. Smlouvy o dílo (o dodávkách

úklidových služeb), uzavřené dne 31.12.2012, dohodly na tomto Dodatku č. 1, jehož

předmětem je navýšení fakturační částky za poskytování úklidových služeb v prostorách

Objednatele — budovy OSSZ Kolín na adrese: Obecní dvůr 6, 280 50 Kolín III a Na

Hradbách 154, Kolín. Fakturační částka se zvyšuje o 10 % na základě vládou

schváleného navýšení minimální mzdy pro rok 2018.

2.2. Na základě výše uvedeného dochází k úpravě fakturačních měsíčních plateb.

Sjednaná cena se zvýší poprvé počínaje 1.1.2018, a to z výše částky 25 869 Kč/měsíčně

na částku 28 455,90 Kč/měsíčně. K této ceně bude připočítána sazba DPH.

2.3. Článek 3 odst. 3.1 Smlouvy o dílo (o dodávkách úklidových služeb), uzavřené dne

31.12.2012, se mění a nově zní takto:

Cenu za dílo, sjednávají strany ve výši 28 455,90,- Kč za měsíc. K ceně bude

účtována Zhotovite/em DPH ve výši dle zákona platného v době zdanitelného plnění.

Cenu považují strany za pevně sjednanou, s výjimkou jej/' úpravy způsobem podle

odstavce 3.6. této Smlouvy.



Článek 3.

Platnost dodatku

3.1. Platnost tohoto dodatku nastává dnem podpisu oběma smluvními stranami a

účinnost zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. - Zákon o registru

smluv.

Článek 4.

Závěrečná ustanovení

4.1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž každý má platnost

originálu. Dvě originální vyhotovení obdrží Objednatel, jedno originální vyhotovení obdrží

Zhotovitel.

4.2. Všechna ostatní ustanovení shora uvedené Smlouvy o dílo (o dodávkách úklidových

služeb), uzavřené dne 31.12.2011, se nemění.

v Praze dne 33012013 2018 .1.2018

  
   

 

ZENOVA s s.r.o.

purkyňovg 21, 00 Praha 1

 

 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení ZENOVA services s.r.o.

Ing. Karel Perlík v

ředitel pracoviště pro Prahu a Střední Cechy jednatel


